
Školní potřeby a pomůcky

2. ročník

penál, 2 pera, 3 x tužka číslo 2, pastelky, nešpinící guma, ořezávátko, nůžky, pravítko 20 cm, 

přezůvky se

světlou podrážkou + sáček

Pomůcky na VV:

vodovky, tempery (stačí malé balení), kelímek, 1 kulatý silný štětec, 1 tenký štětec, 1 větší plochý 

štětec,

modelína v uzavíratelné krabičce, hadřík, ubrus, pracovní tričko, kufřík nebo sáček na tyto 

pomůcky, tuhé

lepidlo v tyčince, Herkules

Pomůcky na TV:

tepláková souprava, tričko, náhradní ponožky, 1 x boty do tělocvičny se světlou podrážkou, 1 x boty

na

venkovní hřiště, sáček

(věci pořizujte až po ukončení plaveckého výcviku)

8 kusů sešit č.511

4 kusy sešit č.512

2 kusy sešit č.420 + podložka (lenoch)

1 kus sešit č.5 110 ( A5 10 listů čtverečkovaný)

úkolníček

obaly na sešity a učebnice

(volila bych sešity bez pomocných linek, ale je to na vašem uvážení)

3. ročník

Sešity - 4x sešit č. 512

             1x sešit č. 513

              1x sešit č. 420

Pravítko 30cm

Kufřík s obvyklým vybavením ( důležité nůžky, lepidla, pracovní oděv,

podložka na lavici)

Přezůvky 



4. ročník

Český jazyk:

1x sešit č. 544, 2x sešit č. 524

Matematika:

1x sešit č. 440 + podložka(lenoch), 1x sešit č. 444, 1x sešit č. 520 + podložka(lenoch)

Vlastivěda:

1x sešit č. 424

Anglický jazyk:

1x sešit č. 544

Přírodověda:

1x sešit č. 440 + podložka(lenoch)

Výtvarná výchova:

vodovky, tempery (stačí malé balení), kelímek, 1 kulatý silný štětec, 1 tenký štětec, 1 větší plochý 

štětec,

modelína v uzavíratelné krabičce, hadřík, ubrus, pracovní tričko, kufřík nebo sáček na tyto 

pomůcky, tuhé

lepidlo v tyčince, Herkules

Praktické činnosti:

lepidlo, nůžky, větší podložku na stůl při práci

Tělesná výchova:

tepláková souprava, tričko, náhradní ponožky, 1 x boty do tělocvičny se světlou podrážkou, 1 x boty

na

venkovní hřiště, sáček

(věci dejte s sebou dětem až po ukončení plaveckého výcviku)



5. ročník

VL - 1 x 444

M - sešit 440, rýsovací potřeby

ČJ – 544, 524

VL – 444

AJ – 524 a slovníček (nebo 455 a slovníček bude zezadu, můžete pokračovat z loňska)

VV a PČ – vodovky, tempery (stačí 6 barev), štětce, tužka, guma, podložka (igelit na přikrytí stolu),

hadřík, lepidlo tyčinkové i tekuté

6. ročník

D - 1 x 444 (lze pokračovat)

M - 460, dvakrát 540, lenochy do sešitů

Z - 444

Čj - 544, 524

F - 444

Aj - 444

D - 444

VO - 444

TV - cvičební úbor

VV - lepidlo, nůžky, barevné papíry, pastelky, vodovky + štětce

PŘ - 1 x 444

TV - Sportovní oděv dovnitř a ven



7. ročník

M sešit A4 bez linek (lze pokračovat v minulém) , 2 x sešit A5 bez linek (lze pokračovat), 

rýsovací potřeby

D 1 x 444 (lze pokračovat)

Z 1 x 444 

NJ 1 x 444, SLOVNÍČEK (lze pokračovat)

AJ 1 x 544, slovníček (lze pokračovat)

TV Sportovní oděv dovnitř a ven

PŘ 1 x 444

VO 1 x 444

F 1 x 444

VV vodovky, tempery, min. 2 štětce, podložka, tužka č. 1, guma, nůžky, tekuté lepidlo, barevné 

papíry, kelímek na vodu, hadr, doporuč. pracovní oděv

8. ročník

D 1 x 444 (lze pokračovat)

Z 1 x 444

NJ 1 x 444, SLOVNÍČEK ((lze pokračovat))

ČJ 1 x 544, 1 x 444, 1 x 444 na sloh (lze pokračovat)

PŘ 1 x 444

TV Sportovní oděv dovnitř a ven

F 1 x 444

CH 1 x 444

VO 1 x 444 nebo pokračovat v minulém

VZ 1 x 444

AJ 1 x 544, slovníček (lze pokračovat)

M 1 x 440, 2 x 520, 1 x 444, rýsovací pomůcky: trojúhelník s ryskou, pravítko, kružítko, 

úhloměr, tužka č. 3



9. ročník

D 1 x 444 (lze pokračovat v minulém)

Z 1 x 444

NJ 1 x 444, slovníček (lze pokračovat v minulém)

HV 1 X 524

M 1 x sešit 440 (lze pokračovat v minulém) , 2 x sešit 520 bez linek (lze pokračovat v 

minulém), rýsovací potřeby

ČJ 1 x 544, 1 x 444, 1 x 444 na sloh ((lze pokračovat v minulém)

PŘ 1 x 444

TV Sportovní oděv dovnitř a ven

VV vodovky, tempery, min. 2 štětce, podložka, tužka č. 1, guma, nůžky, tekuté lepidlo, barevné 

papíry, kelímek na vodu, hadr, doporuč. pracovní oděv

F 1 x 444

CH 1 x 444 (lze pokračovat)

AJ 1 x 544, slovníček

VO 1 x 444 (lze pokračovat)

VZ 1 x 444 (lze pokračovat)


